
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpis
(dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a násl. citovaného zákona je
uzavřen tento:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb
číslo smlouvy objednatele: OKTAJSML/00013/2019

k zajištění vzdělávacích aktivit – v rámci 2. etapy k projektu Optimalizace procesů ve
veřejné správě a profesionalizace veřejné správy – Kralupy nad Vltavou

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou
sídlo: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 00236977
Zastoupen: Ing. nem, starostou města
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Gabriela Horáková
Tel.: + 420 315 739 812
e-mail: Gabriela.horakova@mestokralupy.cz
(dále jen „objednatel“, nebo „zadavatel“)

a

ACCON human resources management, s.r.o.
sídlo: Šmeralova 170/31, Praha 7, 170 00
IČ: 27208371
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104557
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel
Kontaktní osoba: Mgr. Gabriela Skorková
Tel.:
e-mail:
(dále jen „poskytovatel“)

Poskytovatel je plátce DPH.

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 21/3/4/1, ze
dne 01.02.2021 se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění smlouvy, který
byl uveden v čl. V. odst. 2 smlouvy tak, aby nerealizované kurzy byly uskutečněny
nejpozději do 30.06.2021. Termíny pro nerealizované kurzy budou vždy předem
odsouhlaseny objednatelem.



 2 

2. Přehled nerealizovaných kurzů, je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. Výše uvedenou změnu byly smluvní strany nuceny provést v souvislosti s Usnesením vlády 
České republiky ze dne 12.10.2020 č. 1021 a souvisejících, o přijetí krizového opatření 
k výskytu koronaviru na území České republiky, kdy se zakazují hromadné akce konané 
v počtu vyšším než 6 osob ve vnitřních prostorách. 

4. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné. 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží 
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel. 

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv 
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou 
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
V Kralupech nad Vltavou, dne    V Praze, dne 
 
 
 
Ing. Marek Czechmann     Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, 
starosta města      jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb  
číslo smlouvy objednatele: OKTAJSML/00013/2019 

 
 
 
Přehled nerealizovaných kurzů: 
 

Název kurzu  Počet nerealizovaných termínů 
Zákon č. 300/2008 Sb. (1. část) 2 termíny 
Zákon č. 300/2008 Sb. (2. část) 3 termíny 

 


